
 
 

UCHWAŁA NR LIX/331/24 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Recz na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/305/23 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 13 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Recz na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 679 588,00 zł do kwoty 35 956 445,88 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 236 257,00 zł do kwoty 29 785 567,88 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 443 331,00 zł do kwoty 6 170 878,00 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 420 211,00 zł do kwoty 45 195 448,88 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 976 880,00 zł do kwoty 31 339 737,88 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 443 331,00 zł do kwoty 13 855 711,00 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Recz wynosi 9 239 003,00 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 852 003,00 zł, przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 5 387 000,00 zł. 

2. Przychody Gminy Recz wynoszą 9 239 003,00 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 852 003,00 zł, przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych w kwocie 5 387 000,00 zł, 

3. Rozchody Gminy Recz wynoszą 0,00 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie dochodów majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 kwietnia 2024 r.

Poz. 1928



§ 8. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie przychodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Recz związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 11. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Recz związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 
do uchwały. 

§ 12. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Recz związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 13. Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Pokorska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1928



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LIX/331/24  

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 27 marca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 568 923,00 122 400,00 691 323,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 568 923,00 122 400,00 691 323,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

568 923,00 122 400,00 691 323,00 

750   Administracja publiczna 48 549,96 413 331,00 461 880,96 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 413 331,00 413 331,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 343 065,00 343 065,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 70 266,00 70 266,00 

758   Różne rozliczenia 11 761 667,00 1 095 432,00 12 857 099,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 631 660,00 833 911,00 6 465 571,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 631 660,00 833 911,00 6 465 571,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 261 521,00 261 521,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 261 521,00 261 521,00 

801   Oświata i wychowanie 759 962,00 18 425,00 778 387,00 

 80101  Szkoły podstawowe 71 638,00 18 425,00 90 063,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 18 425,00 22 425,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 30 000,00 30 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 34 276 857,88 1 679 588,00 35 956 445,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1928



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LIX/331/24  

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 27 marca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 568 923,00 122 400,00 691 323,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 568 923,00 122 400,00 691 323,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

568 923,00 122 400,00 691 323,00 

758   Różne rozliczenia 11 761 667,00 1 095 432,00 12 857 099,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 631 660,00 833 911,00 6 465 571,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 631 660,00 833 911,00 6 465 571,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 261 521,00 261 521,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 261 521,00 261 521,00 

801   Oświata i wychowanie 759 962,00 18 425,00 778 387,00 

 80101  Szkoły podstawowe 71 638,00 18 425,00 90 063,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 18 425,00 22 425,00 

Razem 28 549 310,88 1 236 257,00 29 785 567,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1928



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LIX/331/24  

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 27 marca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 413 331,00 413 331,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 413 331,00 413 331,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 343 065,00 343 065,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 70 266,00 70 266,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 30 000,00 30 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 5 727 547,00 443 331,00 6 170 878,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1928



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LIX/331/24  

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 27 marca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 788 923,00 122 400,00 911 323,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 568 923,00 122 400,00 691 323,00 

  2970 Różne przelewy 568 923,00 122 400,00 691 323,00 

750   Administracja publiczna 3 934 558,96 413 331,00 4 347 889,96 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 853 742,00 413 331,00 3 267 073,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 343 065,00 343 065,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 266,00 70 266,00 

801   Oświata i wychowanie 10 320 542,00 854 480,00 11 175 022,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 232 487,26 748 425,00 6 980 912,26 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 18 425,00 68 425,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 590 400,00 730 000,00 4 320 400,00 

 80104  Przedszkola  1 839 873,75 106 055,00 1 945 928,75 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 790 170,00 106 055,00 896 225,00 

926   Kultura fizyczna 611 337,00 30 000,00 641 337,00 

 92695  Pozostała działalność 331 337,00 30 000,00 361 337,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

Razem 43 775 237,88 1 420 211,00 45 195 448,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1928



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr LIX/331/24  

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 27 marca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 568 923,00 122 400,00 691 323,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 568 923,00 122 400,00 691 323,00 

  2970 Różne przelewy 568 923,00 122 400,00 691 323,00 

801   Oświata i wychowanie 10 320 542,00 854 480,00 11 175 022,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 232 487,26 748 425,00 6 980 912,26 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 18 425,00 68 425,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 590 400,00 730 000,00 4 320 400,00 

 80104  Przedszkola  1 839 873,75 106 055,00 1 945 928,75 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 790 170,00 106 055,00 896 225,00 

Razem 30 362 857,88 976 880,00 31 339 737,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1928



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr LIX/331/24  

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 27 marca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750    0,00 413 331,00 413 331,00 

 75023   0,00 413 331,00 413 331,00 

  6057 Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 343 065,00 343 065,00 

  6059 Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 70 266,00 70 266,00 

926    30 000,00 30 000,00 60 000,00 

 92695   30 000,00 30 000,00 60 000,00 

  6050 Modernizacja Obiektu Sportowego w Pomieniu 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

Razem 13 412 380,00 443 331,00 13 855 711,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1928



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr LIX/331/24  

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 27 marca 2024 roku 

Zmiany w planie przychodów Gminy Recz w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3 918 380,00 -66 377,00 3 852 003,00 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 580 000,00 -193 000,00 5 387 000,00 

Razem 9 498 380,00 -259 377,00 9 239 003,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1928



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr LIX/331/24  

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 27 marca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Recz związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 568 923,00 122 400,00 691 323,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 568 923,00 122 400,00 691 323,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

568 923,00 122 400,00 691 323,00 

Razem 4 574 175,88 122 400,00 4 696 575,88 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 568 923,00 122 400,00 691 323,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 568 923,00 122 400,00 691 323,00 

  2970 Różne przelewy 568 923,00 122 400,00 691 323,00 

Razem 4 574 175,88 122 400,00 4 696 575,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1928



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr LIX/331/24  

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 27 marca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Recz związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

926   Kultura fizyczna 0,00 30 000,00 30 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 0,00 30 000,00 30 000,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

926   Kultura fizyczna 0,00 30 000,00 30 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1928



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr LIX/331/24  

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 27 marca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Recz związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 

2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 70 266,00 70 266,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 70 266,00 70 266,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 70 266,00 70 266,00 

Razem 0,00 70 266,00 70 266,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 70 266,00 70 266,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 70 266,00 70 266,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 266,00 70 266,00 

Razem 3 000 000,00 70 266,00 3 070 266,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1928



Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr LIX/331/24  

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 27 marca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Recz w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 568 923,00 122 400,00 691 323,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 568 923,00 122 400,00 691 323,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

568 923,00 122 400,00 691 323,00 

Razem 861 863,00 122 400,00 984 263,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 568 923,00 122 400,00 691 323,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 568 923,00 122 400,00 691 323,00 

  2970 Różne przelewy 568 923,00 122 400,00 691 323,00 

Razem 4 574 175,88 122 400,00 4 696 575,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1928


	UCHWAŁA NR LIX/331/24 RADY MIEJSKIEJ W RECZU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


		2024-04-04T12:48:02+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




